L,c,tação rviodaí  dade

6-Dispeiisa  por  Valor

Cc).1l,ato Processo

DADOS  DA OSRA

Codigo  da  Obra Calegor`a TIÜo1 Data  cle  lnicio

Fonle  de  Recurso. Da`a  Previ sta

S,'uação Oata  da  Conclusão

Recebi(emos)   a   importância   de   R$   2.368,50   (Dois   Mil,   Trezentos   e   Sessenta   e   Oito   Reais   e   Cinquenta   Centavos),   correspondente   ao   crédito
descriminado  nesta  nota  de empenho  e/ou  ordem  de  pagamento.

Ass   Ordenador de  Despesas Deduzida  da  Dotacão Liquidação Pague-se

DOC ou TED  Eletrônico

Debitado

Agência